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Spørsmål 
 

Svar 

Er det mulig for en kommune å sende flere 
søknader på en og samme ordning? 

Ja, en kommune kan søke på flere tiltak. Prosjektene 

skilles på prosjektnavn og nummer.  

Må pågående prosjekter innen Nasjonalt 
velferdsteknologiprogram levere full søknad? 

Prosjekter som i 2023 har fått innvilget midler fra 
tilskuddsordningene Velferdsteknologi til barn, unge og 
voksne med medfødte eller tidlig ervervede 
funksjonsnedsettelser og Digital hjemmeoppfølging av 
kronisk syke kan levere en forenklet søknad for 2024. Se 
regelverket for hva forenklet søknad må inneholde. 

Hva menes med at innovasjonsprosjekter ikke 
får midler? 
 

Det er et mål med tilskuddsordningen at helseteknologi 
innføres og tas i bruk. Med innovasjon i denne 
sammenheng, tenker en på uprøvd teknologi i tidlig 
fase. Det finnes andre ordninger til 
innovasjonsprosjekter. 

Er det også mulig å søke for prosjekter som går 
over flere år? 

Tilskuddene innvilges årlig. Prosjektene må gjerne 
strekke seg over flere år, men det må sendes årlig 
søknad om tilskuddsmidler. 

Vi er en del av det nasjonale 
velferdsteknologiprogrammet (NVP), men 
ønsker også å søke på andre områder. Kan vi 
det, og må vi levere flere søknader? 

Ja, det kan dere. For pågående prosjekter i NVP, kan det 
sendes en forenklet søknad. For søknad på andre 
teknologiområder, må det sendes fullverdig søknad.  

Kan vi søke på prosjekter som allerede er i 
gang, eller er denne ordningen kun for nye 
prosjekter? 

Ja, prosjekter som er i gang kan søke. Det gis tilskudd til 
fasene utprøving, anskaffelse og innføring. 

Vil vi kunne søke på vegne av oss sjølve på 
nokre områder, dersom vi søker i eit samarbeid 
med andre og der det har fokus på 
journaløysingar? Spørsmålet er om vi ev. kan 
levere to søknader /vere ein del av to 
søknader? 

Dere kan søke på /være en del av flere søknader.  
 
Det er viktig å gå nøye igjennom regelverket for å se 
kravene som stilles. Det står blant annet at kommuner 
som samarbeider med andre vil gis prioritet 

Er det begrensning på kva velferdsteknologi 
som kan bli søkt om å bli implementert? Eller 
er det som velferdsteknologi som kommunen 
definerer som viktig å få på plass? 
 

Tilskuddet skal gis til prosjekterer som har som formål å 
ta teknologi i bruk 
Ordningen skal kunne omfatte alle typer helseteknologi 
på sikt, men tilskudd vil i 2024 innvilges til 
helseteknologiområdene velferdsteknologi (tiltak som 
ligger i velferdsteknologiprogrammet i dag, men også 
andre områder innenfor velferdsteknologi), digital 
hjemmeoppfølging og bedre journalløsninger. Det betyr 
at det ikke er lagt noen begrensing på hvilke typer 
velferdsteknologi det kan søkes tilskudd til. 

Kan sykehus søke på vegne av kommuner? 
Altså at kommunene skal få tilskuddet, men at 
sykehuset holder i søknaden? 

Sykehus kan være samarbeidspartner og gjerne holde i 
søknaden, men det er en kommune som må være 
ansvarlig søker. 



Er det noe øremerket pott til hhv. journal og 
velferdsteknologi? 

Nei, det er ikke øremerket pott. Det er et mål å fordele 
tilskuddsmidlene på ulike teknologiområder.  

Hvor stor andel av potten i 
Helseteknologiordningen utgjør tilskuddet til 
spredningsprosjekt innen Nasjonalt 
Velferdsteknologiprogram? 

For 2024 prioriteres prosjekter som deltar i 
spredningsprosjekt innen Nasjonalt 
Velferdsteknologiprogram, og som viser fremdrift og 
jobber i tråd med felles milepælsplan.  For 2023 
utgjorde tilskuddsmidlene for disse prosjektene ca 27 
MNOK. 

Hvor mye kan man søke om per år og er det 
krav om egenfinansiering? 
 

Det er ingen grense for hvor mye man kan søke om per 
år men det er viktig med et realistisk budsjett. Det er 
krav om egenfinansiering fra prosjektets deltakere. Det 
oppfordres til å søke flere finansieringskilder.   

Hvor stor andel egenfinansiering kreves det? 
 

Det blir en skjønnsmessig vurdering. Det avhenger blant 
annet av hvilken del av prosessen man søker støtte til. Vi 
skal velge de prosjektene vi mener har størst sjanse for 
å bli gjennomført og de målene som er satt og de 
kriteriene som er satt i regelverket. Der man har 
realistiske budsjetter med plan for overgang til drift vil 
telle positivt.  

Er det mulig å søke midler i denne ordningen 
for å kartlegge tjenesteområder, 
arbeidsprosesser og muligheter i en avdeling i 
en kommune som ønsker å jobbe på en 
smartere og mer teknologisk fremtidsrettet 
måte? 

Ja det er mulig å søke. Søknaden må få fram hvordan 
dette vil være å avlaste risiko, kunne gjenbrukes av flere 
mv., jfr. målene for ordningen. 

Kan vi søke HTO for midler til 
koordineringsrolle for felles anskaffelser i 
Helsefellesskapet? 

Ja, men det er kun kommuner som kan søke. 

Kan kommuner fra Helse-Midt søke penger til 
anskaffelse og innføring av Helseplattformen? 
 

Ja, alle landets kommuner kan søke, også på innføring 
av Helseplattformen. 

Vi er pågående NVP-prosjekt og overfører 
700.000 fra 2023 til 2024. Blir det tatt i 
betraktning ved tildeling?  

For 2024 følger vi samme praksis som har vært gjort i 
spredningsprosjektene til nå (påvirker ikke hva du får).  

Hva skjer med pågående satsinger i Nasjonalt 
velferdsteknologiprogram (NVP), barn, unge og 
voksne. Hvilke forventninger har de til midler i 
2024? 

Det skal være en god overgangsordning for NVP i 2024, 
og pågående prosjekter vil få en forenklet 
søknadsprosess. 
Fra statsbudsjett: 

• NVP inngår i ordningen 
• Barn, unge og voksne inngår i ordningen 

Dekkes kostnader til utvikling, integrasjoner og 
drift av løsninger? 

Nei, det gis ikke tilskudd til kjøp av programvare, utstyr, 
lisenskostnader og lignende. 

Vil kjøp av selve løsningen telle som 
egenfinansiering? 

Ja, det inngår som en del av egenfinansiering. 

Dekkes fristilling fra egen virksomhet som 
deltar i prosjektet? 

Ja, frikjøp av egne ansatte kan dekkes av tilskuddsmidler 
(jf. punkt om prosjektleder/ prosjektmedarbeidere)  

Journalområdet – hvilke områder dekkes av 
tilskuddsmidler? 
• Kommuner som ønsker å bytte journal, 

men ikke vet om leverandør er klare – kan 

Vi skal gjøre en skjønnsmessig vurdering av innkomne 
søknader og som vi tror har gjennomføringskraft. I 
ordningen vil det være mulig å søke overføring, men det 
er for prosjekter som er i gang. Formålet med ordningen 
er kommuner og teknologi som går foran. Det vil alltid 



de likevel søke penger i 2024 og overføre 
til 2025? 

• Det ene fastlegekontoret vårt ønsker 
videoløsning med hjemmesykepleien 

• Psykisk helse vil innføre verktøy for 
egenmestring 

• Helsestasjon – samarbeidsløsninger med 
fastleger 

gjøres en skjønnsmessig vurdering. Samarbeid teller 
positivt. 

Kan tilskuddsmidler brukes til ryddejobber; 
Versjon av EPJ er for gammel til å innføre 
kjernejournal, kan tilskudd brukes til det? 

Formålet er kommuner og teknologi som går foran. Det 
vil alltid gjøres en skjønnsmessig vurdering. 

Hva er begrunnelsen for at IKS 

(interkommunalt selskap) ikke kan søke på 

vegne av flere kommuner? Dette vil kunne 

bidra til større nedslagsfelt for kommuner 

som har etablerte samarbeid fra før. 

Kommuner som samarbeider vil bli prioritert, men det 
er én kommune som må stå som ansvarlig søker. 

Kan bydeler i Oslo kommune søke tilskudd selv 
eller må det gjøres via Helseetaten? Skal 
Helseetaten i Oslo kommune søke tilskudd på 
veiene av en bydel? 

Det er kommunen som må stå som ansvarlig søker. 

Kan tannhelsetjenestens kompetansesentre 
som er organisert i fylkeskommunen være 
hovedsøker f.eks. sammen med 
fylkeskommune og kommune? 

Det er en kommune eller fylkeskommune som må stå 
som ansvarlig søker. 

Vi har en stor satsning i form av et program, 
med flere prosjekter som kan være aktuelle. 
Bør vi søke individuelt for aktuelle 
underprosjekter, eller bør vi søke samlet (vi 
mener det gir verdi å søke på programmet som 
helhet)? 

Det er vanskelig å svare generelt på dette. For 2024 
prioriteres prosjekter som deltar i NVP, og som viser 
fremdrift og jobber i tråd med felles milepælsplan. Disse 
kan levere forenklet søknad. For alle andre prosjekter 
leveres full søknad. En kommune kan søke på flere 
tiltak, de blir da skilt på prosjektnavn og nummer. 

Er det en søknad per prosjekt eller en søknad 
per kommune som ev. inneholder flere 
prosjekter? 

Det må sendes en søknad per prosjekt.  

Hva menes med Felles journalløft? Vi viser til informasjon fra KS: https://www.ks.no/fkj 

 


